CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  003/ 2011 – Edital 007/2011

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e onze, reuniram-se às nove horas, no Plenarinho, do
Poder  Legislativo,  os  membros  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  Senhora  Margareth
Harter da Paz, Presidente, Senhor Fábio Fischer, membro e  Senhor Sandro Avila Medeiros,
Secretário,  para  analisarem  a  proposta  da  Empresa  Marcos  Hallal  dos  Anjos-ME.  Sendo
constatado que a mesma apresentou a proposta com o valor total de R$ 4.715,12(quatro mil,
setecentos e quinze reais e doze centavos). A Comissão declara a Empresa Marcos Hallal dos
Anjos-ME a vencedora do certame licitatório referente ao Edital nº 007/2011 e encaminha o
presente processo para o Senhor Presidente do Poder Legislativo para que dê ciência a empresa
licitante e, S.M.J., posterior homologação.  Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente
reunião às dez horas  e trinta minutos e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente
ata que após lida e aprovada é assinada pelos membros da Comissão.  X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X

Margareth Harter da Paz

Presidente

Sandro Avila Medeiros Fábio Fischer
       Secretário          Membro